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05I Concorsi – classifiche



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA
818 Jasmine MOORE USA
557 Leyanis PÉREZ CUB
766 Neja FILIPIČ SLO
558 Liadagmis POVEA CUB
762 Elena Andreea TALOS ROU
571 Thea LAFOND DMA
581 Ana PELETEIRO ESP
757 Diana ION ROU
702 Davilė KILTY LTU
692 Mariko MORIMOTO JPN
536 Gabriele SANTOS BRA
687 Kimberly WILLIAMS JAM
609 Ilionis GUILLAUME FRA
514 Charisma TAYLOR BAH
602 Kristiina MÄKELÄ FIN



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412
818 Jasmine MOORE USA 1415
557 Leyanis PÉREZ CUB X
766 Neja FILIPIČ SLO 1362
558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365
571 Thea LAFOND DMA 1441
581 Ana PELETEIRO ESP 1393
757 Diana ION ROU 1352
702 Davilė KILTY LTU 1346
692 Mariko MORIMOTO JPN X
536 Gabriele SANTOS BRA 1339
687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357
609 Ilionis GUILLAUME FRA X
514 Charisma TAYLOR BAH 1392
602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412 1436
818 Jasmine MOORE USA 1415 X
557 Leyanis PÉREZ CUB X 1458
766 Neja FILIPIČ SLO 1362 X
558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365 1364
571 Thea LAFOND DMA 1441 1501
581 Ana PELETEIRO ESP 1393 1467
757 Diana ION ROU 1352 1373
702 Davilė KILTY LTU 1346 X
692 Mariko MORIMOTO JPN X X
536 Gabriele SANTOS BRA 1339 X
687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357 1398
609 Ilionis GUILLAUME FRA X 1401
514 Charisma TAYLOR BAH 1392 1372
602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347 X



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412 1436 X
818 Jasmine MOORE USA 1415 X 1407
557 Leyanis PÉREZ CUB X 1458 1458
766 Neja FILIPIČ SLO 1362 X X
558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365 1364 1360
571 Thea LAFOND DMA 1441 1501 –
581 Ana PELETEIRO ESP 1393 1467 1464
757 Diana ION ROU 1352 1373 1362
702 Davilė KILTY LTU 1346 X 1336
692 Mariko MORIMOTO JPN X X X
536 Gabriele SANTOS BRA 1339 X 1345
687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357 1398 1407
609 Ilionis GUILLAUME FRA X 1401 X
514 Charisma TAYLOR BAH 1392 1372 1334
602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347 X 1341



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412 1436 X 1436
818 Jasmine MOORE USA 1415 X 1407 1415
557 Leyanis PÉREZ CUB X 1458 1458 1458
766 Neja FILIPIČ SLO 1362 X X 1362
558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365 1364 1360 1365
571 Thea LAFOND DMA 1441 1501 – 1501
581 Ana PELETEIRO ESP 1393 1467 1464 1467
757 Diana ION ROU 1352 1373 1362 1373
702 Davilė KILTY LTU 1346 X 1336 1346
692 Mariko MORIMOTO JPN X X X /
536 Gabriele SANTOS BRA 1339 X 1345 1345
687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357 1398 1407 1407
609 Ilionis GUILLAUME FRA X 1401 X 1401
514 Charisma TAYLOR BAH 1392 1372 1334 1392
602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347 X 1341 1347



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412 1436 X 1436 4

818 Jasmine MOORE USA 1415 X 1407 1415 5

557 Leyanis PÉREZ CUB X 1458 1458 1458 3

766 Neja FILIPIČ SLO 1362 X X 1362 11

558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365 1364 1360 1365 10

571 Thea LAFOND DMA 1441 1501 – 1501 1

581 Ana PELETEIRO ESP 1393 1467 1464 1467 2

757 Diana ION ROU 1352 1373 1362 1373 9

702 Davilė KILTY LTU 1346 X 1336 1346 13

692 Mariko MORIMOTO JPN X X X /
536 Gabriele SANTOS BRA 1339 X 1345 1345 14

687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357 1398 1407 1407 6

609 Ilionis GUILLAUME FRA X 1401 X 1401 7

514 Charisma TAYLOR BAH 1392 1372 1334 1392 8

602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347 X 1341 1347 12



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412 1436 X 1436 5

818 Jasmine MOORE USA 1415 X 1407 1415 4

557 Leyanis PÉREZ CUB X 1458 1458 1458 6

766 Neja FILIPIČ SLO 1362 X X 1362 11 11
558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365 1364 1360 1365 10 10
571 Thea LAFOND DMA 1441 1501 – 1501 8

581 Ana PELETEIRO ESP 1393 1467 1464 1467 7

757 Diana ION ROU 1352 1373 1362 1373 9 9
702 Davilė KILTY LTU 1346 X 1336 1346 13 13
692 Mariko MORIMOTO JPN X X X / NM
536 Gabriele SANTOS BRA 1339 X 1345 1345 14 14
687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357 1398 1407 1407 3

609 Ilionis GUILLAUME FRA X 1401 X 1401 2

514 Charisma TAYLOR BAH 1392 1372 1334 1392 1

602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347 X 1341 1347 12 12



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412 1436 X 1436 1349
818 Jasmine MOORE USA 1415 X 1407 1415 1399
557 Leyanis PÉREZ CUB X 1458 1458 1458 1490
766 Neja FILIPIČ SLO 1362 X X 1362 11
558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365 1364 1360 1365 10
571 Thea LAFOND DMA 1441 1501 – 1501 –
581 Ana PELETEIRO ESP 1393 1467 1464 1467 X
757 Diana ION ROU 1352 1373 1362 1373 9
702 Davilė KILTY LTU 1346 X 1336 1346 13
692 Mariko MORIMOTO JPN X X X / NM
536 Gabriele SANTOS BRA 1339 X 1345 1345 14
687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357 1398 1407 1407 X
609 Ilionis GUILLAUME FRA X 1401 X 1401 1383
514 Charisma TAYLOR BAH 1392 1372 1334 1392 1351
602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347 X 1341 1347 12



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412 1436 X 1436 1349 1428
818 Jasmine MOORE USA 1415 X 1407 1415 1399 1394
557 Leyanis PÉREZ CUB X 1458 1458 1458 1490 1479
766 Neja FILIPIČ SLO 1362 X X 1362 11
558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365 1364 1360 1365 10
571 Thea LAFOND DMA 1441 1501 – 1501 – –
581 Ana PELETEIRO ESP 1393 1467 1464 1467 X 1475
757 Diana ION ROU 1352 1373 1362 1373 9
702 Davilė KILTY LTU 1346 X 1336 1346 13
692 Mariko MORIMOTO JPN X X X / NM
536 Gabriele SANTOS BRA 1339 X 1345 1345 14
687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357 1398 1407 1407 X 1388
609 Ilionis GUILLAUME FRA X 1401 X 1401 1383 1386
514 Charisma TAYLOR BAH 1392 1372 1334 1392 1351 1404
602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347 X 1341 1347 12



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412 1436 X 1436 1349 1428 1168
818 Jasmine MOORE USA 1415 X 1407 1415 1399 1394 X
557 Leyanis PÉREZ CUB X 1458 1458 1458 1490 1479 X
766 Neja FILIPIČ SLO 1362 X X 1362 11
558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365 1364 1360 1365 10
571 Thea LAFOND DMA 1441 1501 – 1501 – – –
581 Ana PELETEIRO ESP 1393 1467 1464 1467 X 1475 1441
757 Diana ION ROU 1352 1373 1362 1373 9
702 Davilė KILTY LTU 1346 X 1336 1346 13
692 Mariko MORIMOTO JPN X X X / NM
536 Gabriele SANTOS BRA 1339 X 1345 1345 14
687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357 1398 1407 1407 X 1388 1379
609 Ilionis GUILLAUME FRA X 1401 X 1401 1383 1386 X
514 Charisma TAYLOR BAH 1392 1372 1334 1392 1351 1404 1411
602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347 X 1341 1347 12



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412 1436 X 1436 1349 1428 1168 1436
818 Jasmine MOORE USA 1415 X 1407 1415 1399 1394 X 1415
557 Leyanis PÉREZ CUB X 1458 1458 1458 1490 1479 X 1490
766 Neja FILIPIČ SLO 1362 X X 1362 1362 11
558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365 1364 1360 1365 1365 10
571 Thea LAFOND DMA 1441 1501 – 1501 – – – 1501
581 Ana PELETEIRO ESP 1393 1467 1464 1467 X 1475 1441 1475
757 Diana ION ROU 1352 1373 1362 1373 1373 9
702 Davilė KILTY LTU 1346 X 1336 1346 1346 13
692 Mariko MORIMOTO JPN X X X / NM
536 Gabriele SANTOS BRA 1339 X 1345 1345 1345 14
687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357 1398 1407 1407 X 1388 1379 1407
609 Ilionis GUILLAUME FRA X 1401 X 1401 1383 1386 X 1401
514 Charisma TAYLOR BAH 1392 1372 1334 1392 1351 1404 1411 1411
602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347 X 1341 1347 1347 12



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412 1436 X 1436 1349 1428 1168 1436 4
818 Jasmine MOORE USA 1415 X 1407 1415 1399 1394 X 1415 5
557 Leyanis PÉREZ CUB X 1458 1458 1458 1490 1479 X 1490 2
766 Neja FILIPIČ SLO 1362 X X 1362 1362 11
558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365 1364 1360 1365 1365 10
571 Thea LAFOND DMA 1441 1501 – 1501 – – – 1501 1
581 Ana PELETEIRO ESP 1393 1467 1464 1467 X 1475 1441 1475 3
757 Diana ION ROU 1352 1373 1362 1373 1373 9
702 Davilė KILTY LTU 1346 X 1336 1346 1346 13
692 Mariko MORIMOTO JPN X X X / NM
536 Gabriele SANTOS BRA 1339 X 1345 1345 1345 14
687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357 1398 1407 1407 X 1388 1379 1407 7
609 Ilionis GUILLAUME FRA X 1401 X 1401 1383 1386 X 1401 8
514 Charisma TAYLOR BAH 1392 1372 1334 1392 1351 1404 1411 1411 6
602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347 X 1341 1347 1347 12



I salti esercitazione classifiche – triplo
BIB ATHLETE COUNTRY I II III BEST IV V VI MK RK
821 Keturah ORJI USA 1412 1436 X 1436 1349 1428 1168 1436 4
818 Jasmine MOORE USA 1415 X 1407 1415 1399 1394 X 1415 5
557 Leyanis PÉREZ CUB X 1458 1458 1458 1490 1479 X 1490 2
766 Neja FILIPIČ SLO 1362 X X 1362 1362 11
558 Liadagmis POVEA CUB DNS
762 Elena Andreea TALOS ROU 1365 1364 1360 1365 1365 10
571 Thea LAFOND DMA 1441 1501 – 1501 – – – 1501 1
581 Ana PELETEIRO ESP 1393 1467 1464 1467 X 1475 1441 1475 3
757 Diana ION ROU 1352 1373 1362 1373 1373 9
702 Davilė KILTY LTU 1346 X 1336 1346 1346 13
692 Mariko MORIMOTO JPN X X X / NM
536 Gabriele SANTOS BRA 1339 X 1345 1345 1345 14
687 Kimberly WILLIAMS JAM 1357 1398 1407 1407 X 1388 1379 1407 7
609 Ilionis GUILLAUME FRA X 1401 X 1401 1383 1386 X 1401 8
514 Charisma TAYLOR BAH 1392 1372 1334 1392 1351 1404 1411 1411 6
602 Kristiina MÄKELÄ FIN 1347 X 1341 1347 1347 12



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA
202 Thibaut COLLET FRA
377 Ersu SASMA TUR
117 Ben BROEDERS BEL

367 Armand DUPLANTIS SWE
330 Piotr LISEK POL
410 Christopher NILSEN USA
324 Ernest John OBIENA PHI
223 Emmanouil KARALIS GRE
304 Menno VLOON NED
107 Kurtis MARSCHALL AUS



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA
202 Thibaut COLLET FRA –
377 Ersu SASMA TUR
117 Ben BROEDERS BEL

367 Armand DUPLANTIS SWE –
330 Piotr LISEK POL
410 Christopher NILSEN USA –
324 Ernest John OBIENA PHI –
223 Emmanouil KARALIS GRE
304 Menno VLOON NED
107 Kurtis MARSCHALL AUS



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O
202 Thibaut COLLET FRA –
377 Ersu SASMA TUR O
117 Ben BROEDERS BEL O

367 Armand DUPLANTIS SWE –
330 Piotr LISEK POL X–
410 Christopher NILSEN USA –
324 Ernest John OBIENA PHI –
223 Emmanouil KARALIS GRE X–
304 Menno VLOON NED X–
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O
202 Thibaut COLLET FRA – O
377 Ersu SASMA TUR O XXX
117 Ben BROEDERS BEL O O

367 Armand DUPLANTIS SWE – O
330 Piotr LISEK POL X– X–
410 Christopher NILSEN USA – O
324 Ernest John OBIENA PHI – XO
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO
304 Menno VLOON NED X– O
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O
202 Thibaut COLLET FRA – O
377 Ersu SASMA TUR O XXX
117 Ben BROEDERS BEL O O

367 Armand DUPLANTIS SWE – O
330 Piotr LISEK POL X– X–
410 Christopher NILSEN USA – O
324 Ernest John OBIENA PHI – XO
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO
304 Menno VLOON NED X– O
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O
202 Thibaut COLLET FRA – O
377 Ersu SASMA TUR O XXX 550
117 Ben BROEDERS BEL O O

367 Armand DUPLANTIS SWE – O
330 Piotr LISEK POL X– X–
410 Christopher NILSEN USA – O
324 Ernest John OBIENA PHI – XO
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO
304 Menno VLOON NED X– O
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O
202 Thibaut COLLET FRA – O
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 550
117 Ben BROEDERS BEL O O

367 Armand DUPLANTIS SWE – O
330 Piotr LISEK POL X– X–
410 Christopher NILSEN USA – O
324 Ernest John OBIENA PHI – XO
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO
304 Menno VLOON NED X– O
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O
202 Thibaut COLLET FRA – O
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O

367 Armand DUPLANTIS SWE – O
330 Piotr LISEK POL X– X–
410 Christopher NILSEN USA – O
324 Ernest John OBIENA PHI – XO
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO
304 Menno VLOON NED X– O
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX

367 Armand DUPLANTIS SWE – O –
330 Piotr LISEK POL X– X– X
410 Christopher NILSEN USA – O O
324 Ernest John OBIENA PHI – XO –
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO
304 Menno VLOON NED X– O XXX
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX

367 Armand DUPLANTIS SWE – O –
330 Piotr LISEK POL X– X– X
410 Christopher NILSEN USA – O O
324 Ernest John OBIENA PHI – XO –
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO
304 Menno VLOON NED X– O XXX
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O
324 Ernest John OBIENA PHI – XO –
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO
304 Menno VLOON NED X– O XXX 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O
324 Ernest John OBIENA PHI – XO –
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O
324 Ernest John OBIENA PHI – XO –
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX–
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX–
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX–
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX–
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX–
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X–
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X–
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X–
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X–
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X–
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX–
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX–
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX–
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX–
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX–
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 590
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 1 590
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 1 0 590
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO –
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 1 0 590
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO – XXO
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 624 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 1 0 590
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO – XXO XXX
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 624 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 1 0 590
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO – XXO XXX 605
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 624 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 1 0 590
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO – XXO XXX 3 605
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 624 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 1 0 590
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO – XXO XXX 3 5 605
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 624 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 1 0 590 2
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO – XXO XXX 3 5 605 1
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585 3
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 624 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 1 0 590 2
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO – XXO XXX 3 5 605 1
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585 3
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 624 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 1 0 590 2
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO – XXO XXX 3 5 605 1
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575 4
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585 3
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575 5



I salti esercitazione classifiche – asta

BIB ATHLETE COUNTRY 550 565 575 585 590 595 600 605 624 A F MK RK
401 Sam KENDRICKS USA O O O O O XX– X 1 0 590 2
202 Thibaut COLLET FRA – O XXX 1 0 565 6
377 Ersu SASMA TUR O XXX 1 0 550 10
117 Ben BROEDERS BEL O O XXX 1 0 565 6

367 Armand DUPLANTIS SWE – O – XXO – XO – XXO XXX 3 5 605 1
330 Piotr LISEK POL X– X– X NM
410 Christopher NILSEN USA – O O XXX 1 0 575 4
324 Ernest John OBIENA PHI – XO – XX– X 2 1 565 9
223 Emmanouil KARALIS GRE X– XO XO O X– XX 1 3 585 3
304 Menno VLOON NED X– O XXX 1 1 565 8
107 Kurtis MARSCHALL AUS XO O O XXX 1 1 575 5



Grazie per l’attenzione!

contatti e informazioni:
sito FIDAL – https://www.fidal.it

sito GGG FIDAL – https://www.fidal.it/?id_sito=3
Fiduciario Provinciale GGG [sigla provincia] – fiduciarioggg.[siglaprov]@fidal.it


